[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市东胜区人民政府办公室关于
印发2024年市区两级政府工作报告
任务责任落实分工的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区人民政府各部门，各直属企事业单位：
    为深入贯彻市区两会精神，切实推动市委、市政府和区委、区政府各项决策部署落实到位，区人民政府办公室对市区两级政府工作报告进行了分解，并制定了《2024年市区两级政府工作报告重点任务分解表》，明确了各项工作的牵头领导、牵头单位、责任单位和完成时限。任务表已经区政府2024年第2次常务会研究通过，现印发给你们，同时提出如下要求，请认真贯彻执行。
一要压实工作责任。各部门各单位要主动认领工作任务，加强统筹调度、协调推进和盯紧落实，确保各项重点任务高质高效完成。
二要细化任务举措。各牵头单位要针对各项重点任务加快制定工作方案，进一步细化量化任务、举措和目标。将各项任务举措落实到岗到人，实行清单化管理、项目化推进、责任化落实，并及时研究解决出现的困难问题。
三要加强协同配合。各责任单位要牢固树立“一盘棋”观念，各司其职、各尽其责，密切沟通协调，加强工作配合，定期向牵头单位反馈落实情况，形成合力抓好各项工作。任务表中未列入但需要配合的单位，要积极主动承担任务，自觉服从调度指挥。
四要强化跟踪问效。政府督查室要紧盯任务表重点工作，全过程跟踪督查，推动项目有序进展，并定期向政府主要领导反馈督查情况。
附件：1.2024年市《政府工作报告》重点任务责任落实分工
2.2024年区《政府工作报告》重点任务责任落实分工

鄂尔多斯市东胜区人民政府办公室
2024年2月20日

- 2 -